Projekt

z dnia 21 maja 2020 1.
Zatwierdzony przez ...........cccceeeeen...

UCHWALA NR ...,
RADY MIEJSKIEJ W POLANCU

w sprawie zmian w budzecie Miasta i Gminy Polaniec na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.z
2020 poz. 713) w zwiazku z art. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 22019, poz. 869 z p6zniejszymi zmianami!) Rada Miejska uchwala co
nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na 2020 rok zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych na 2020 rok zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§3.

Zmienia si¢ zatgcznik Nr 3 Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2020
roku do uchwaly Nr XXV/150/2019 Rady Miejskiej w Potancu z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na 2020 rok w brzmieniu jak w zataczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4.

Zmienia si¢ zalgcznik Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne do uchwaly Nr XXV/150/2019 Rady Miejskiej
w Potaficu z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na 2020 rok
w brzmieniu jak w zataczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty

§5.

Zmienia si¢ zalgcznik Nr 10 Dotacje celowe na 2020 rok do uchwaly Nr XXV/150/2019 Rady Miejskiejw
Potancu z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na 2020 rok w brzmieniu
jak w zataczniku Nr 5 do niniejszej uchwaty

§6.

Ustala sie limity zobowigzan ztytulu kredytow ipozyczek wtym: papierdow wartosciowych (obligacji
komunalnych), ktérych zbywalnos¢ jest ograniczona,

1) na sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu w kwocie 6 000 000 zt w tym:

a) kredyty 6 000 000 zt.

§7.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Polaniec.

§ 8.

1. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Swictokrzyskiego.
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2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Stanislaw Lolo

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2019 roku poz. 1622, 1649, 2020, z 2020r.
poz 284, 374, 568, 695

Id: 2FE1EBI1E-1E54-429C-8ADE-CC6DAA19A691. Projekt Strona 2



Zalgcznik Nr 1

do Uchwaly Nr .......
DOCHODY Rady Miejskiej w Potanicu
Nazwa jednostki sprawozdawczej POLANIEC z dnia
Nr dokumentu XXX
Data podjecia 2020-05-20
Rodzaj Plan dochodéw
Dziat | Rozdziat |Paragraf Tres¢ Kwota
Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych jednostek -689 263,00
756 nieposiadajgcych osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich
poborem
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochéd budzetu panstwa -689 263,00
0010 |Wptywy z podatku dochodowego od o0séb fizycznych -3 608,00
0020 |[Wptywy z podatku dochodowego od oséb prawnych -685 655,00
758 Rézne rozliczenia -119 227,00
75801 Czesé oswiatowa subwencji ogdinej dla jednostek samorzadu terytorialnego -119 227,00
2920 |Subwencje ogodlne z budzetu panstwa -119 227,00
801 Oswiata i wychowanie 75 000,00
80195 Pozostata dziatalno$¢ 75 000,00
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich 75 000,00
2057 oraz srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska -170 880,00
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog -170 880,00
Dotacje celowe w ramach programoéw finansowych z udziatem srodkéw europejskich -170 880,00
6257 oraz $rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu Srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego
Razem: -904 370,00
BeSTia Strona 1z 1
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ZalacznikNr 2

do Uchwaly Nr
WYDATKTI Rady Miejskiej w Potanicu
Nazwa jednostki sprawozdawczej POLANIEC z dnia
Nr dokumentu XXX
Data podjecia 2020-05-20
Rodzaj Plan wydatkéw
Dziat | Rozdziat | Grupa Tresc¢ Wartosé
801 Oswiata i wychowanie -43 227,00
80149 Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy -12 928,00
dla dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego
B1WIP | wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane -12 928,00
80150 Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy -106 299,00
dla dzieci i mfodziezy w szkotach podstawowych
B1WIP | wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane -106 299,00
80195 Pozostata dziatalnos$¢ 76 000,00
B4SUZ wydatki biez_ace na programy fina_nsowane z udzial_em Srodkow, 0 ktoérych mowa w art. 5 76 000,00
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
852 Pomoc spoteczna 16 885,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 16 885,00
B2DOT | dotacje na zadania biezgce 16 885,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska -878 028,00
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog -1 078 028,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o -1 078 028,00
M1IUZ | ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych
90095 Pozostata dziatalno$¢ 200 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wytgczeniem inwestycji i zakupéw inwestycyjnych na 200 000,00
M1IWL | programy finansowane z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)
Razem: -904 370,00
BeSTia Strona 1z 1
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Zalgcznik Nr 3

do Uchwaly Nr ......

Rady Miejskiej w Polancu
z dnia

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2020 roku
Planowane wydatkKi
w tym zrodla finansowania

w tym: Jednostk

aorg.

.. , . . realizujac

Lo |Dziatl Rozdz. | N dsiewzieci Laczne naklady | rok budzetowy kredyty i dotacje i $rodki wymie- |, sadanie
P Dziat Rozdz.| Nazwa przedsiewziecia finansowe 2020 dochody wlasne| kredyty | pozyczki srodki nione lub

zacia- koordynu

(7+8+10+11) jst i pozyczki pochodzace z | wart. 5ust. 1

gniete na X ¢ ) jaca
realiza-cie| inmych zr.* | pkt2i3u.f.p. |program
zadania
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z pragramami realizowanymi z udzialem srodkéw UE
Wydatki biezqce
Otwieramy furtke na §wiat Przedszko
1] 801 | 80104 (2019-2021) 109 008,00 50 871,00 0 0 50 871,00 P(:fa\r,ivcu
Razem dziat 801 109 008,00 50 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 871,00
Daj sobie szans¢ na oPs
2 | 852 | 85214 |aktywnos¢ spoteczng i 72 160,00 28 864,00 28 864,00 0 0,00] potanice
zawodowa (2019-2020)
3 | 852 | 85214 | B0 jcdnak z rodzing (2019- 9 600,00 1270,00 1270,00 0 0,00 , %
2020) Potaniec
4 | 852 | 85295 [, (s rodan (01~ 10335000 3308343 0,00 2595,40 30 488,03 , O
Razem dzial 852 185 110,00 63 217,43 30 134,00 0,00 0,00 2 595,40 30 488,03
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853

85395

Aktywna integracja
spoteczno zawodowa
mieszkancoéw Miasta i
Gminy potaniec
zagrozonych wykluczeniem
spotecznym (2017-2020)

4 866 632,00

97 000,00

97 000,00

0,00

0,00

UMIG
Potaniec

853

85395

Daj sobie szans¢ na
aktywnos¢ spoteczng i
zawodowa (2019-2020)

407 025,50

175 362,88

0,00

0,00

175 362,88

OPS
Potaniec

Razem dzial 853

5273 657,50

272 362,88

97 000,00

0,00

0,00

0,00

175 362,88

Wydatki majgtkowe

700

70095

Termomodernizacja
budynkoéw uzytecznosci
publicznej (2017-2020)

4 836 071,00

2 388 713,00

825 835,00

1562 878,00

UMIG
Potaniec

Razem dzial 700

4 836 071,00

2388 713,00

825 835,00

0,00

0,00

0,00

1562 878,00

801

80195

Rozwdj infrastruktury
edukacyjnej i szkoleniowej
na terenie Gminy Potaniec
(2019-2020)

752 887,00

65 830,00

26 758,00

39 072,00

UMIG
Potaniec

Razem dzial 801

752 887,00

65 830,00

26 758,00

0,00

0,00

0,00

39 072,00

900

90004

Rozwoj terenéw zieleni na
obszarze miasta Potaniec
(2018-2020)

2 984 007

231 270

34900

196 370

10

900

90015

Modernizacja o$wietlenia na
terenie gminy Polaniec
(2019-2021)

4788 079

3808913

604 793

3204120

11

900

90095

Rewitalizacja Potanca (2020

2022)

5040 000

100 000

20 000

80 000
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Potaniec

Wzrost wykorzystania
odnawialnych zrodet energii
12| 900| 90095 |na terenie gmin partnerskich
Potanca, Olesnicy i Lubnic
(2019-2020)

4948 498 4948 498 776 696 1176519 2995 283

Razem dziat 900 17 760 584 9088 681 1436 389 0 0 1176 519 6475773

Renowacja zabytkowego
parku w zespole parkowo -
dworskim w miejscowosci
Ruszcza (2020-2022)

13| 921| 92120 1025 522 1500 1500 0 0| porni

Razem dzial 921

1025 522

1500

1500

0

0

Razem

wydatki biezace

5567 775,50

386 451,31

127 134,00

0,00

0,00

2 595,40

256 721,91

wydatki majatkowe

24 375 064,00

11 544 724,00

2 290 482,00

0,00

0,00

1176 519,00

8 077 723,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale

Wydatki biezgce

14 710

71004

planu zagospodarowania
przestrzennego miasta
Potaniec - czgs¢ 11

Opracowanie miejscowego

57 000,00

22 800,00

22 800,00

0,00

UMIG

obejmujaca zachodnig czesc Potaniec
miasta oraz MPZP "Winnica
I" w gminie Potaniec (2019-

2020)

Razem dziatl 710 57 000,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wydatki majgtkowe

15

600

60016

Budowa drog gminnych w
msc. Winnica na terenie
gminy Potaniec wraz z
infrastrukturg techniczng
(2019-2021)

3347 139,00

2 038 284,00

1019 142,00

1019 142,00

16

600

60016

Budowa dwoch drog
gminnych w msc. Winnica
na terenie gminy Potaniec
wraz z infrastrukturg
techniczng (2019-2021)

760 077,00

426 046,00

213 023,00

213 023,00

17

600

60016

Budowa drog gminnych nr
366424T inr 366244T w
msc. Wymystow na terenie
gminy Potaniec (2019-2020)

435 060,00

385 060,00

192 530,00

192 530,00

18

600

60016

Budowa drogi gminnej nr
366020T Potaniec- Rudniki
na terenie gminy Potaniec
(2019-2020)

277 896,00

227 896,00

113 948,00

113 948,00

19

600

60016

Budowa drog gminnych na
Osiedlu Krakowskim w
Potancu (2020-2022)

4 524 122,00

140 000,00

28 000,00

112 000,00

20

600

60016

Budowa drég gminnych na
osiedlu w rejonie ul.
Zrebinskiej w Potaficu
(2020-2022)

3454 082,00

140 000,00

28 000,00

112 000,00

UMIG
Potaniec

Razem dzial 600

12 798 376,00

3357 286,00

1594 643,00

0,00

0,00

1762 643,00

0,00

21

926

92695

Rozbudowa ptywalni (2011 -
2020)

23728 916,00

200 000,00

200 000,00

Razem dzial 926

23 728 916,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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5 wydatki biezace 57 000,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
azem

wydatki majatkowe 36 527 292,00 3 557 286,00 1794 643,00 0,00 0,001 1762643,00 0,00
Ogolem wydatki w tym: 66 527 131,50 15511 261,31 4 235 059,00 0,00 0,001 2941757,40 833444491 «x
majgtkowe 60 902 356,00 | 15102 010,00 4 085 125,00 0,00 0,001 2939162,00 8077 723,00
bieigce 5624 775,50 409 251,31 149 934,00 0,00 0,00 2 595,40 256 721,91

Id: 2FE1EB1E-1E54-429C-8ADE-CC6DAA19A691. Projekt

Strona 5



Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

Zatgcznik Nr 4
do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Polancu

z dnia

Planowane wydatki
w tym zrodla finansowania
w tym: Jednostka
kredyty i . Srodki .
Lp.| Dzial RoZ Nazwa zadania inwestycyjnego b dI:Oit< pojy)éz}l/d d?taCJe. | w;l;:ienio real?zrgjaca
p.| Dzial | .. ycyjneg udzetowy dochody  |Kredyty i | zaciagniete srodki new art. | zadanie lub
2020 : . . na pochodzace koordynuj
wlasne jst [pozyczki . 5ust. 1 ynuja
(6+7+9+10) realizacje | Zinnych - 5 |caprogram
. . pkt2i3
zadania zrodel f
96 u.f.p.
refundacje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
, UMIG
1 | 700 [70005 (Zakup gruntéw 421 500,00 421 500,00 .
Potaniec
2 | 700 |70005 [Sotectwo Rybitwy - zakup gruntow 34 122,60 34 122,60 UMIG
yorwy P& ’ ’ Potaniec
3 | 720 |72095 |zakup serwera 18000,00|  18000,00 UMIG
Potaniec
Modernizacja przejs$¢ dla pieszych w celu UMIG
4 | 754 |75495 |poprawy bezpieczenstwa pieszych w ruchu 100 000,00 20 000,00 80 000,00 .
R . Potaniec
drogowym w Miescie i gminie Polaniec
5 | so1 lsoro1 Zakup i mon'taz kOﬂO’VV warzelnych w Szkole 55 000,00 55 000,00 UMIG
Podstawowej w Potancu Potaniec
. UMIG
6 801 |80195 |Positek w szkole w w domu 16 827,00 16 827,00 )
Potaniec
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Zajgcia wyrdwnawcze i rozwijajace dla UMIG
7 | 801 |80195 [uczniéw w szkotach podstawowych w gminie 42 873,00 42 873,00 .
: Potaniec
Potaniec
. - . UMIG
8 | 900 ]90015 [Sotectwo Wymystow - budowa oswietlenia 20 275,75 20 275,75 .
Potaniec
. o . UMIG
9 | 900 ]90015 [Sotectwo Masnik - budowa oswietlenia 20 000,00 20 000,00 .
Potaniec
. UMIG
10| 900 [90095 |Sotectwo Zdzieci Nowe - budowa altany 22 315,68 22 315,68 .
Potaniec
UMIG
11| 900 [90095 |Sotectwo Okragta - budowa altany 22 253,87 22 253,87 .
Potaniec
. UMIG
12| 900 [90095 |Sotectwo Zdzieci Stare - budowa altany 19 400,00 19 400,00 .
Potaniec
. UMIG
13| 900 [90095 |Sotectwo Kamieniec - budowa altany 15 000,00 15 000,00 .
Potaniec
UMIG
14| 900 [90095 |Sotectwo Ruszcza Kepa - budowa altany 13 000,00 13 000,00 .
Potaniec
. UMIG
15| 900 [90095 |Sotectwo Brzozowa - budowa wiaty 10 000,00 10 000,00 .
Potaniec
16 | 900 l90095 Sotectwo Winnica - modernizacja boiska 2000000 20 000,00 UMI.G
sportowego Potaniec
17| 900 |000gs |Budowa przydomowych przepompowni 300 000,00{ 300 000,00 UMIG
Sciekow Potaniec
Budowa kanalizacji sanitarnej w uktadzie
18 | 900 [90095 |grawitacyjno - ttocznym wraz z 200 000,00 200 000,00
przydomowymi pompowniami $ciekow
19 | 900 |900gs |Budowa odeinkéw sieci wodociagowej na 77000,00] 77 000,00 UMIG
terenie Miasta i Gminy Potaniec Potaniec
Razem wydatki inwestycyjne 1427 567,90 1 347 567,90 0,00 0,00 80 000,00 0,00
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Zatgcznik Nr 5
do uchwaly Nr

Rady Miejskiej w Polancu

z dnia

Dotacje celowe na 2020 rok

w zlotych
Jednostka Kwota
Lp.| Dzial | Rozdzial Nazwa zadania otrzymujaca [ Zmiana ..
. dotacji
dotacje
1 2 3 4 5 6 7
L. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
o Starostwo
1 | 754 | 75414 |7drozenie Lokalnego Systemu Powiatowe 1250
Ostrzezen Powodziowych .
w Staszowie
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finans6w publicznych
2 | 754 | 75412 |Reémont pomieszczeni shuzqcych OSP Zrebin 2500
gotowosci bojowej jednostki
. ) , . wyloniona w
3| 852 | 85295 de z.";ezzgzoga hu samodzielnosci - drodze 16 885 16 855
v konkursu
Edukacja, rehabilitacyjna i sport - wytoniona w
4 853 85311 (szansg na lepsze zycie i rozwoj osob drodze 15000
niepetnosprawnych konkursu
Whioskodawcy
5 900 90005 Dofinansowanie kosztow realizacji starajacy sie o 300 000
inwestycji - wymiana zrodet ciepta przyznanie
dotacji
. , o wyloniona w
5 921 92195 Dz%a.lalnosc 0 t.ei.n.alyce.' poiam.ecklej, drodze 14 000
kosciuszkowskiej i regionalnej
konkursu
Popularyzacja i organizowanie sportow
\phywackich oraz udziat w wvloniona w
mistrzostwach na szczeblu lokalnym, Y
7 926 92605 . . drodze 24000
regionalnym, wojewodzkim, konkursu
ogolnopolskim i w miastach
partnerskich
Organizacja zajec i zawodow dla dzieci
i mlodziezy w ramach sekcji pitki
noznej, siatkowki, koszykowki, .
imnastyki artystycznej, lekkoatletyki wyloniona w
8 | 926 | 92605 | . ’ : drodze 8 000
w tym udziat w zawodach konkursu
organizowanych na szczeblu lokalnym,
regionalnym, wojewodzkim i
ogolnopolskim
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Organizacja i prowadzenie zaje¢ w
ramach sekcji pitki noznej, koszykowki,
siatkowki, bilardu, badbintona,
gimnastyki artystycznej i lekkoatletyki wytoniona w
9 926 92605 |dla dzieci i miodziezy, w tym udziat w drodze 24 000
zawodach organizowanych na szczeblu konkursu
lokalnym, regionalnym, wojewodzkim,
ogolnopolskim oraz w miastach
partnerskich
Organizacja i udziat w rozgry-wka.ch. wyloniona w
10 926 92605 |7 ?rto.wy ch oraz pop ular?;z.aq apt thi . drodze 70 000
noznej dla dzieci i mtodziezy z Miasta i
) i konkursu
Gminy Polaniec
Organizacja i udziat w rozgry'wka'ch. wyloniona w
1 926 92605 S[?ortowy'ch oraz. po.p'ularyzahqla pitki drodze 53 000
siatkowej dla dzieci i mlodziezy z konkursu
Miasta i Gminy Polaniec
Organizacja i udziat w rozgrywkach .
sp((Jgrtowycﬁ oraz popularyiﬁa tenisa wyloniona w
12 926 92605 Co . drodze 15000
stolowego dla dzieci i mlodziezy z Konkursu
terenu Miasta i Gminy Potaniec
Organizacja i udzial w rozgrywkach wyloniona w
13 926 92605 [sportowych, popularyzacji pitki drodze 27 000
siatkowej dla druzyny seniorow konkursu
Organizacja i udziat w rozgrywkach .
spc;grtowycil oraz popularygc):}a wyloniona w
14 926 92605 , o . drodze 70 000
zapasow dla dzieci i mlodziezy z terenu konkursu
Miasta i Gminy Potaniec
Organizacja i udzial w rozgrywkach wyloniona w
15 926 92605 [sportowych, popularyzacji pitki noznej drodze 458 000
dla druzyny senioréw konkursu
Ogolem tym: 16 885 1 098 605
dotacje inwestycyjne 300 000
dotacje biezgce 798 605
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Uzasadnienie

do uchwaly Nr ............ Rady Miejskiej w Polancu z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie zmian

w budzecie Miasta i Gminy Polaniec na 2020 rok.

Po stronie dochodéw przyjmujemy nastepujace zwiekszenia:

- rozdziat Pozostata dziatalnos¢ (O$wiata i wychowanie) kwota 75 000 zl.

Po stronie dochodow przyjmujemy nast¢pujace zmniejszenia:

- rozdzial Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochod budzetu panstwa kwota 689 263 zl,
- rozdzial Czg$¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego kwota 119 227 zl,
- rozdzial Oswietlenie ulic, placow i drog kwota 170 880 zt.

Po dokonanych zmianach dochody zmniejszyly si¢ o kwote 904 370 zi

Po stronie wydatkéw przyjmujemy nastepujace zwiekszenia:
- rozdzial Pozostata dziatalno$¢ (O$wiata i wychowanie) kwota 76 000 zt
- rozdzial Pozostata dziatalno$¢ (Pomoc spoteczna)) kwota 16 885 zt

- rozdzial Pozostata dziatalno$¢ (Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska) kwota 200 000 z1,

Po stronie wydatkéw przyjmujemy nastepujace zmniejszenia:

- rozdzial Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego kwota 12 928 zi

- rozdziat Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach podstawowych kwota 106 299 zi

- rozdzial O$wietlenie ulic, placow i drog kwota 1 078 028 zi

Po dokonanych zmianach wydatki zmniejszyly si¢ o kwote 904 370 zk.
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